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Чемпіонат U-19
2019/20 16-й тур, Матч №94

П`ятниця, 06.03.2020, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 7°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

3 : 1

«Десна» Чернігів

12 Барасюк Святослав
3 Вахович Тарас
4 Полюга Віталій
8 Сасовський Максим (К)
5 Кристін Владислав
18 Шевчук Володимир
10 Янчук Дмитро
11 Кристін Станіслав
17 Миронюк Микола
9 Теслюк Денис
7 Пасічняк Василь

Запасні
1 Коркодим Арсеній
14 Чернов Олександр
15 Ольхович Вадим
16 Кузнєчіков Владислав
13 Грицюк Ігор
2 Глібко Артем
6 Волков Даниїл

Тренер
Мостовий Руслан

25 Сидоренко Дмитро
23 Шумило Максим
4 Шостка Павло
2 Зубашівський Юрій
19 Бабор Владислав
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
9 Пискун Артем
20 Панько Владислав
17 Кібальник Данило
11 Бакун Єгор

Запасні
1 Коломієць Владислав
15 Фетісов Володимир
18 Мироніч Кирило
30 Писанка Владислав
32 Школьний Владислав

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Подригуля Сергій
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2019/20, 16-й тур, Матч №94
П`ятниця, 06.03.2020, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 7°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 3 : 1 «Десна» Чернігів
3 Вахович Тарас 10'

17 Миронюк Микола 17'

26' 4 Шостка Павло

17 Миронюк Микола 34'

7 Пасічняк Василь 50'

56' 20 Панько Владислав
18 Мироніч Кирило

60' 23 Шумило Максим
9 Теслюк Денис

14 Чернов Олександр 63'

7 Пасічняк Василь 67'

70' 17 Кібальник Данило
15 Фетісов Володимир

17 Миронюк Микола
6 Волков Даниїл 72'

77' 4 Шостка Павло

5 Кристін Владислав
2 Глібко Артем 78'

10 Янчук Дмитро
15 Ольхович Вадим 78'

18 Шевчук Володимир
16 Кузнєчіков Владислав 85'

7 Пасічняк Василь 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


